ПРОЕКТ
	Республика Алтай
Администрация
муниципального образования
«Майминский район»

	[image: C:\Users\User\Desktop\Эскизы Майма\Герб ЧБ.png]
	Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тÖзÖлмÖнингадминистрациязы

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	JAKAAH

	от «____» ________________ 2026 года № _____
с. Майма

О внесении изменений в Административный регламент
[bookmark: _Hlk211591769]предоставления муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн проекта», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 30 марта 2022 года № 39

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановляю:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн проекта», утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Майминский район» от 30 марта 2022 года № 39 следующие изменения:
а) пункт 1 раздела 1.1 изложить в следующей редакции:
«Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установка информационной вывески, согласование дизайн проекта размещения вывески» (далее – административный регламент) определяет сроки и последовательность действий (административных процедур) при предоставлении Администрацией муниципального образования «Майминский район» (далее – Администрация) в лице структурного подразделения – Отдела архитектуры и градостроительства Управления архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных отношений Администрации муниципального образования «Майминский район» (далее – Отдел) муниципальной услуги, а также порядок взаимодействия между должностными лицами Администрации, взаимодействия Администрации с заявителями, иными органами государственной власти и органами местного самоуправления, учреждениями и организациями при предоставлении услуги.»;
б) первый абзац пункта 4 раздела 1.3. изложить в следующей редакции:
  «4. Порядок информирования о предоставлении муниципальной услуги: Местонахождение Отдела Администрации: Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул. Ленина, 10.»;
в) пункт 6 раздела 2.2. изложить в следующей редакции:
«6. Муниципальная услуга предоставляется Отделом Управления архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных отношений Администрации муниципального образования «Майминский район», а именно специалистом, ответственным за предоставление муниципальной услуги.».
2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в сетевом издании газеты «Сельчанка».
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по обеспечению деятельности Администрации муниципального образования «Майминский район» разместить настоящее Постановление на официальном сайте Майминского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Начальника Управления архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных отношений Администрации муниципального образования «Майминский район»  А.Е. Бабаеву.

Глава Администрации
муниципального образования
«Майминский район»	                                                                        П. В. Громов
image1.png